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Дистанция 31 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
23.02.2025 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда К-да ВМВ Результат Очки

1. СУРАНОВ Юваль 2011 кмс РСШП Бурятия КРАС 4:31.10 II 100,00
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.68 35.40 250m: 2:51.62 35.45 350m: 3:59.76 32.91

100m: 1:05.28 34.01 200m: 2:16.17 35.49 300m: 3:26.85 35.23 400m: 4:31.10 31.34

2. ИВАНОВ Павел 2010 кмс СК ВВС "Волна" Одинцово КРАС 4:31.47 II 80,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.44 35.56 250m: 2:52.35 35.35 350m: 4:01.00 33.89

100m: 1:05.88 34.15 200m: 2:17.00 35.56 300m: 3:27.11 34.76 400m: 4:31.47 30.47

3. ГОЛЬТЯКОВ Тимофей 2011 I СК ВВС "Волна" Одинцово ФЕС 4:44.76 II 60,00
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.24 36.64 250m: 2:57.40 36.49 350m: 4:10.73 36.54

100m: 1:07.60 35.54 200m: 2:20.91 36.67 300m: 3:34.19 36.79 400m: 4:44.76 34.03

4. РАДЬКО Алексей 2010 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва ЛАГ 4:57.20 II 48,00
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.33 37.96 250m: 3:04.17 38.59 350m: 4:20.78 38.04

100m: 1:09.37 36.11 200m: 2:25.58 38.25 300m: 3:42.74 38.57 400m: 4:57.20 36.42

5. УШАКОВ Игорь 2010 II МКСШОР "Восток" Москва ФЕС 5:01.14 II 40,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:50.32 39.29 250m: 3:09.10 39.71 350m: 4:25.39 36.81

100m: 1:11.03 37.87 200m: 2:29.39 39.07 300m: 3:48.58 39.48 400m: 5:01.14 35.75

6. ВЕРЕВИТИН Александр 2010 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва ПРИЛ 5:07.59 III 32,00
50m: 34.13 34.13 150m: 1:52.34 39.51 250m: 3:11.23 39.62 350m: 4:30.57 39.38

100m: 1:12.83 38.70 200m: 2:31.61 39.27 300m: 3:51.19 39.96 400m: 5:07.59 37.02

7. НАУМОВ Андрей 2011 III СК "ЦУНАМИС" Саратов ПРИЛ 5:14.68 III 24,00
50m: 33.27 33.27 150m: 1:51.22 40.54 250m: 3:14.41 42.23 350m: 4:35.82 39.31

100m: 1:10.68 37.41 200m: 2:32.18 40.96 300m: 3:56.51 42.10 400m: 5:14.68 38.86

8. КАРАСЕВ Степан 2010 II ЦСКА Москва ПРЕД 5:20.00 III 16,00
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.75 39.85 250m: 3:13.53 41.29 350m: 4:35.83 41.25

100m: 1:10.90 37.67 200m: 2:32.24 41.49 300m: 3:54.58 41.05 400m: 5:20.00 44.17

9. ХЕЙНОНЕН Егор 2011 III МАУ "Олимп" Кингисепп ЛАГ 5:30.98 III 8,00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.48 40.93 250m: 3:22.57 44.43 350m: 4:50.80 43.65

100m: 1:13.55 39.25 200m: 2:38.14 43.66 300m: 4:07.15 44.58 400m: 5:30.98 40.18
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